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ماندن اسکوچیچ روی نیمکت تیم ملی یا انتخاب 
یک سرمربی جدید بحث داغ این روزهای فوتبال ایران 
است. اسکوچیچ از ابتدا قرار بود گزینه موقت هدایت تیم 
ملی باشد، ولی بعد از موفقیت تیم ملی در بحرین گروهی 
معتقدند که قرارداد مربی کروات باید تمدید شود. استدلال 
اصلی آنها این است که تیم ملی زمان زیادی تا مرحله 
بعدی مقدماتی جام جهانی ندارد و انتخاب سرمربی جدید 
می تواند ریسک باشد. با این حال امید روانخواه تأکید دارد 
که در تغییر سرمربی تیم ملی خطری نیست و در صورت 
انتخاب مناسب سرمربی جدید هم می تواند مأموریتش را 

به درستی انجام بدهد.
سرمربی بادران در این باره گفت: همان طور که می دانید 
انتخاب  فوتبال  فدراسیون  قبلی  مدیران  توسط  اسکوچیچ 
شد و حالا باید دید اگر فدراسیون می خواهد تغییری ایجاد 
کند، چه شاخصه هایی را برای انتخاب سرمربی جدید در 

نظر دارد. طبیعتاً برای انتخاب سرمربی باید مسائل دیگری 
به جز موفقیت در نتیجه گیری را هم در نظر گرفت. مسئولان 
گفته اند هیأت رئیسه می خواهد تصمیم بگیرد اما به نظر من 
اعضای هیأت رئیسه نمی توانند سرمربی را انتخاب کنند. در 
این زمینه باید آدم های فنی و آنهایی که سابقه مربیگری یا 
بازی دارند تصمیم بگیرند. حالا باید دید فلسفه فدراسیون 

فوتبال چیست.
روانخواه ادامه داد: در حال حاضر انتخاب سرمربی 
نباید موضوع اول فدراسیون باشد و ابتدا باید برنامه ها 
و ساختار فوتبال ما روشن شود؛ ما باید یک برنامه ریزی 
مناسب در خصوص اردوهای تیم ملی و انجام بازی های 
تدارکاتی داشته باشیم، ما هیچ وقت ندیدیم برنامه بازی های 
تیم ملی برای یک سال آینده مشخص باشد و مهم هم 
نیست سرمربی چه کسی باشد. ما باید یک برنامه ریزی خوب 

داشته باشیم و سپس به مسائل بعدی فکر کنیم.

او در پاسخ به این پرسش که »آیا کنار گذاشتن اسکوچیچ 
نمی تواند یک ریسک بزرگ باشد؟«، گفت: من فکر می کنم 
در حال حاضر بهترین گزینه برای ادامه همکاری با تیم ملی، 
اسکوچیچ است اما این را قبول ندارم که می گویند برداشتن 
او ریسک بزرگی ست چون انتخاب اسکوچیچ هم ریسک 
بزرگی نبود. طبیعتاً ما اگر یک برنامه ریزی خوب هم داشته 
باشیم، مربیان دیگر هم می توانند به تیم ملی بیایند و موفق 

باشند.
روانخواه در خصوص رقابت پرسپولیس و سپاهان 
برای کسب عنوان قهرمانی لیگ هم گفت: من شانس 
سپاهان را بیشتر می دانم و آنها تمرکز خوبی برای ادامه نتایج 
خوب شان دارند؛ البته پرسپولیس هم تیم بسیار خوبی  است 
و شانس مناسبی برای قهرمانی دارد. امیدوارم استقلال هم 
در ادامه مسابقات شرایط خوبی داشته باشد و تا پایان بازی ها 

خودش را در کورس نگه دارد.

مجادلات تکراری و فرسایشی در استقلال

مددی یک تنه علیه کادر فنی و بازیکنان

جنگ در استقلال مغلوبه شده؛ آن هم در روز آغاز دوباره لیگ. 
فعلًا کسی حواسش به درون زمین و بازی امروز استقلال با پدیده 
نیست، چرا که مربی و مدیرعامل جدال کلامی تند و تیزی را علیه هم 
آغاز کرده اند. این روزها فرهاد مجیدی و احمد مددی، بدون فوت 
وقت از خجالت هم در می آیند. ابتدا فرهاد بود که در بیانیه ای توفانی، 
معاون وزیر ورزش را نوازش کرد و خطاب به احمد مددی که او را 
»مجری اوامر وزارت ورزش« قلمداد کرده، گفت: »وقتی نمی توانید یا 
بلد نیستید، چرا صندلی مدیریت استقلال را رها نمی کنید؟ استقلال 
برای شما چه دارد که حاضرید همه این اعتراض ها را تحمل کنید و 
بمانید؟«  تنها یک روز بعد، این بار نوبت مدیرعامل استقلال بود که 
مربی تیمش را به »رفتار ناپایدار« و »توهم توطئه« متهم کند و بگوید: 
»با توهین و سفسطه به هیچ تیمی امتیاز نمی دهند. فرهاد مجیدی 

برای توجیه نتایج تیم راه دیگری غیر از توهین و تهمت را برگزیند«
با اختلاف حادی که میان مدیرعامل و مربی استقلال به وجود 
آمده، در این گزاره تردیدی نیست که در آینده ای نزدیک »در استقلال 
یا جای فرهاد است یا جای مددی« و این دو نفر دیگر نمی توانند در 
یک مجموعه به کار ادامه دهند. نکته قابل تأمل اینکه مجیدی نسبت 
به سال گذشته در استراتژی خود تغییری اساسی داده. او در تابستان 
99 وقتی متوجه شد مذاکرات پنهانی احمد سعادتمند با وکیل 
استراماچونی در جریان است، به جای جنگیدن ترجیح داد قهر کند 
و با اشتباهی بزرگ، استعفای خود را رسانه ای کند و دست مدیرعامل 
وقت استقلال را برای هر تغییری باز نگه دارد. هرچند فرهاد بعد از آن 
قهر و استعفا، برای مدتی کوتاه دوباره به نیمکت استقلال برگشت اما 
همان عقب نشینی کافی بود تا سعادتمند با موجی که بعد از ناکامی 
در فینال جام حذفی ایجاد شده بود، به سادگی حکم به برکناری 
سرمربی تیم بدهد. اما این بار، فرهاد ترجیح داده که به هماوردی با 
مددی بپردازد، چرا که خوب می داند احمد مددی جایگاه متزلزلی 
دارد و هیچ بعید نیست با نارضایتی علنی اعضای هیأت مدیره، به 
زودی اتاق مدیریت را به فرد دیگری تحویل دهد. از سوی دیگر مددی 
فعلًا نزد هواداران، پشتوانه ای برای اخراج فرهاد مجیدی ندارد و 

ترجیح می دهد با مربی معترض تیمش »تعامل« کند.
مددی هم در نقطه مقابل با تأکید بر جمله مستعمل »مجیدی 
بداند هیچ کس از استقلال بزرگتر نیست« به ملایم ترین شکل ممکن، 
سرمربی تیمش را به برکناری تهدید کرده اما در شرایط فعلی و با 
درنظر گرفتن روابط تیره و تار مدیرعامل با اعضای هیأت مدیره، بسیار 

بعید است که مددی بتواند حکم به اخراج مجیدی بدهد.
در شرایطی که استقلال درگیر بحران ها و حواشی متعددی 
است و بدنه هواداران از سرمربی حمایت می کنند، به نظر می رسد 
آغاز جنگ کلامی با فرهاد مجیدی، اشتباهی استراتژیک بود که از 
مدیرعامل استقلال سر زد اما اشتباه بزرگتر مددی آن بود که در این 
فعل و انفعال، پای بازیکنان را هم به ماجرا باز کرد و ضمن دفاع از 
میزان پرداختی به دو ناراضی این روزهای استقلال یعنی فرشید 
اسماعیلی و رشید مظاهری، بازیکنان را تهدید کرد رقم دریافتی آنها 
را در رسانه ها منتشر می کند. مددی با این کار، عملًا جبهه جدیدی 
مقابل خود گشود. چنانکه تنها چند ساعت بعد از مصاحبه او، 
این فرشید اسماعیلی بود که وارد میدان شد و با انتقادهای تند و تیز 
نسبت به مدیرعامل گفت: »از اینکه قرارداد من و دریافتی ام را نشان 
دهید ترسی ندارم ولی من هم مدارکی دارم که نشان می دهد شما 

عوام فریبی می کنید«
این کشمکش فعلًا به راند دوم رسیده، فرهاد مجیدی اعتراض 
کرده و مددی با حمله ای متقابل به پاتک او جواب داده. بازیکنان 
ناراضی هم به عنوان نیروهای کمکی فرهاد، آماده به میدان آمدن 
هستند. این نبرد احتمالًا راند سوم و چهارمی هم خواهد داشت. شاید 

بعد از بازی امروز با پدیده، نوبت فرهاد باشد که راند سوم را آغاز کند.

گره در کار صعود ماتادورها

حذف تاریخی یا صعود معمولی؟

 اسپانیا با لوئیز انریکه در جام ملت های اروپا، گره ای 
را که با دست می توانست باز کند به دندان انداخت و 
حالا همه چیز به دیدار پایانی برابر اسلواکی کشیده شده؛ 
قبل از شروع یورو ۲۰۲۰ و  در شب تساوی صفر بر صفر 
مقابل پرتغال، واندا مترو پولیتانو نه فضایی برای ایجاد 
انگیزه و دادن روحیه، که به جهنمی برای تخریب و تحقیر 
ماتادورها تبدیل شد و عملکرد اسپانیا با لوئیز انریکه ثابت 
کرد که هو شدن بازیکنانی چون آلوراو موراتا بی دلیل 
نبوده! اسپانیا در شش بازی گذشته  اعم از دوستانه و 
رسمی، چهار مسابقه خود را با نتیجه تساوی به پایان 
رسانده و کسب تنها دو پیروزی خفیف برابر گرجستان و 
کوزوو نتیجه قابل توجهی برای شاگردان انریکه محسوب 

نمی شود. 
یورو ۲۰۲۰ برای ماتادروها با یک تساوی ملال آور 
مقابل سوئد شروع شد و مالکیت ۸۶ درصدی بر توپ 
نیز قفل دروازه سوئدی ها را باز نکرد. پس از آن لهستان با 
گل رابرت لواندوفسکی در دومین بازی خود، یک تساوی 
ارزشمند از قهرمان جهان در سال ۲۰۱۰ گرفت و حالا 
شرایط جدول به گونه ای است که سوئد با ۴، اسلواکی با ۳، 
اسپانیا با ۲ و لهستان با یک امتیاز در رده های اول تا چهارم 

جای گرفته اند و کار صعود به هفته آخر کشیده شده!
»تغییر نسل اسپانیا« کلید واژه انریکه و کادرفنی  اش 
بوده اما، آیا شرایط به قدری بحرانی ست که صدرنشین 
بودن در یکی از معمولی ترین گروه های یورو ۲۰۲۰ هم 
خواسته زیادی  به حساب می آید؟ پنالتی از دست رفته 
جرارد مورنو برابر لهستان می توانست حکم به پیروزی 
لاروخا بدهد ولی چه تضمینی وجود داشت که خط دفاع 
انریکه موفق به کنترل حملات حریف و حفظ پیروزی 
بشود؟ انریکه طی یک تصمیم جنجالی قید دعوت از 
سرخیو راموس را زد و گویا هنوز هم این تصمیمات عجیب 
ادامه دارند؛ سزار آزپلیکوئتا با چلسی به قهرمانی در لیگ 
قهرمانان اروپا رسید و همه می دانیم که کاپیتان شیرهای 
لندن توان بازی در پست دفاع راست را دارد، اریک گارسیا 
و خوزه گایا دیگر مدافعان دعوت شده به فهرست تیم 
ملی اسپانیا هستند و جالب آنکه طی دو بازی گذشته در 
جام ملت های اروپا، از مارکوس یورنته در پست دفاع 
راست استفاده شده! یورنته به واسطه حضور در پست 
میانی از عوامل درخشش اتلتیکو مادرید با دیگو سیمئونه 
بوده و سؤال اصلی اینجاست که چرا طی یک چرخش 
۱۸۰ درجه ای در تیم ملی به عنوان مدافع کناری شناخته 

 می شود؟
اسپانیا با یک پیروزی سرنوشت ساز در دیدار نهایی 
مقابل اسلواکی، صعود خود به دور بعدی را قطعی و کمی 
شرایطش را بهبود خواهد بخشید. لاروخا از صعودهای 
در  متوسط  نمایش های  به  مرگ،  گروه   در  مقتدرانه 
گروه های معمولی تنزل پیدا کرده و خود انریکه نیز می داند 
که شانس قهرمانی اسپانیا در یورو ۲۰۲۰ به پایین ترین حد 
ممکن رسیده؛ »احساس خوبی نداریم و می دانیم که کار 
برای قهرمانی با وجود رقیبانی آماده بسیار سخت است؛ با 
این همه امیدواریم و با کسب پیروزی مقابل اسلواکی حتی 
می توانیم صدرنشین گروه شویم اما یک پیروزی صعود ما 
را تضمین خواهد کرد. شرایط پیچیده شده و هیچکس از 

ابتدا نگفته بود که کار آسانی خواهیم داشت!«
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کمتر از فوتبال نیست

97 صدم ثانیه تا سهمیه

رقابت ارزشمند با صدرنشینان

حمله کرونا به کشتی

آخرین خبر

بازگشت با تأخیر قایدی به تمرین استقلال

یادداشت
علی بابازاده     

ماشین جام

شانس قهرمانی سپاهان در 
لیگ بیشتر است

روانخواه: 
کنار گذاشتن 
اسکوچیچ 
ریسک نیست

 مرحله نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ به احتمال 
زیاد همچون مرحله پیش به صورت متمرکز برگزار 
خواهد شد. علی رغم قوانین کنفدراسیون فوتبال آسیا 
مبنی بر برگزاری این مرحله از رقابت ها به صورت رفت 
و برگشت اما نبودن امکان میزبانی در 4 کشور از ۱۲ کشور 

حاضر در این مرحله، معادلات را کمی به هم زده است.
سوریه و عراق همچنان از میزبانی بازی های خانگی 
خود محروم هستند و دولت های استرالیا و چین هم در 
دوران همه گیری کرونا اجازه ورود هیچ فردی به داخل 
کشورشان را بدون گذراندن قرنطینه نمی دهند. به همین 
دلیل در صورت برگزاری به صورت رفت و برگشت، عملًا 
مسابقات با شرایط یکسان برای همه تیم ها برگزار نخواهد 
شد. به همین دلیل احتمال اینکه بازی ها باز هم به صورت 
متمرکز برگزار شود، بسیار زیاد است. همین موضوع 

باعث شده، بار دیگر موضوع میزبانی ایران که در دور قبل 
به ناحق میزبانی را در رقابت با بحرین از دست داد، داغ 
شود. این بار اما بسیاری، نبود VAR را مانع اصلی میزبانی 
ایران در این مرحله از مسابقات می دانند. طبق اعلام 
سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا )AFC( در تمامی 6۰ 
بازی مرحله نهایی انتخابی جام  جهانی در منطقه آسیا، 
خواهد  استفاده   )VAR(ویدئویی داور  کمک  سیستم  از 
شد و ایران هم مثل برخی کشورهای آسیایی دیگر از این 
سیستم بی بهره است. نکته قابل توجه اما اینجاست که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا دقیقاً با اطلاع از این موضوع، 
شرایطی را فراهم کرده که سیستم VAR برای این دوره از 
 Hawk Eye مسابقات توسط یک شرکت بریتانیایی به نام
اجرایی  شود. حتی در قطر که فدراسیون فوتبال این کشور 
برای تمام مسابقات داخلی از VAR بهره می برد، برای 

مسابقات لیگ قهرمانان آسیا از این امکانات استفاده 
نمی شد به این دلیل که AFC از تجهیزات و پرسنل این 
شرکت بریتانیایی استفاده کرد و آنها با تمام تجهیزات 
خود راهی قطر شدند. بنابراین نبود سیستم VAR در 
ایران، دلیلی بر عدم اعطای میزبانی به ایران نخواهد 
بود، چرا که این تجهیزات توسط شرکت بریتانیایی تأمین 
و اجرا می شود اما این مسأله به گونه ای دیگر می تواند 
میزبانی ایران را بگیرد. آنچه مانع بزرگ تری برای اجرای 
این سیستم در ایران به حساب می آید تحریم هایی است که 
مانع از در نظر گرفتن بیمه برای کارکنان این شرکت جهت 
حضور در ایران و راه اندازی تجهیزات خود می شود. با 
توجه به تحریم های ظالمانه ای که علیه ایران وضع شده، 
اتباع اروپایی و  آمریکایی نمی توانند برای مسافرت های 
کاری به ایران بیمه شوند و  همچنین تجهیزات کاری را با 

خود به ایران بیاورند و از ایران به کشورشان بازگردانند. 
بریتانیایی شرکت  ایران،  میزبانی  صورت  در   یعنی 

 Hawk Eye نمی تواند به ایران سفر کند و این مشکلی برای 
مشمول  که  مشکلی  بود.  خواهد   VAR سیستم  اجرای 
اسپانسرهای مسابقات هم می شود، مگر اینکه تا زمان 
شروع مسابقات تحریم های ظالمانه علیه ایران برداشته 

شود.
به همه این ها باید مشکلات حق پخش تلویزیونی را 
هم اضافه کنیم که مانع بسیار بزرگ تری به حساب می آید 
و همه اینها مواردی هستند که باعث می شوند شانس 
میزبانی ایران در این مرحله از رقابت ها کم شود. اتفاقی که 
ارتباطی به VAR ندارد و بدون شک اگر مشکل تحریم ها 
وجود نداشت، VAR مانعی برای میزبانی ایران به حساب 

نمی آمد.

آیا علیرضا جهانبخش در فصل آینده در تیمی به جز برایتون توپ خواهد 
زد؟ این سؤالی است که تقریباً تمام طرفداران علیرضا، امیدوارند پاسخش 
مثبت باشد و او بتواند به تیمی برود که در آن فرصت بازی پیدا کند. اگر بخواهیم 
به صحبت های هواداران برایتون در فضای مجازی استناد کنیم، آنها هم از 
جدایی جهانبخش از تیمشان استقبال می کنند و حتی رسانه های نزدیک به 
این باشگاه انگلیسی هم جدایی علیرضا را تصمیمی می دانند که هم به نفع 
این بازیکن خواهد بود هم به نفع برایتون. در شرایطی که گفته می شود علیرضا 
تصمیم قطعی اش برای جدایی از برایتون را گرفته و فصل آینده در تیمی 
دیگر توپ خواهد زد، مدیر برنامه های این بازیکن چنین موضوعی را قطعی 
نمی داند. او روز گذشته در گفت و گو با سایت فوتبالی حرف های جالبی به زبان 
آورد: هنوز هیچ چیز قطعی نشده است و الان نمی شود درباره آینده علیرضا 
صحبت کرد. با توجه به اینکه بازی های یورو در حال برگزاری است، باشگاه های 
اروپایی این مسابقات را زیر نظر گرفته اند تا شرایط بازیکنان را در این تورنمنت 
بررسی کنند. از طرف دیگر هنوز فصل نقل و انتقالات تابستانی هم شروع نشده 
و با توجه به اینکه علیرضا هنوز با برایتون قرارداد دارد، ماندن یا رفتن او تحت 
تأثیر مسائل مختلفی است. از دید هاشمی مقدم، وضعیت جهانبخش در 
برایتون، تا حدودی پیچیده است و به همین دلیل نمی توان با قاطعیت درباره 
آینده او صحبت کرد: طبیعتاً مهم ترین چیز درباره علیرضا این است که فرصت 

بازی پیدا کند و باید در تیمی باشد که حداقل در ۳۰ بازی، در ترکیب ثابتش به 
میدان برود منتهی با توجه به اینکه علیرضا با برایتون قرارداد دارد، این باشگاه 
اگر بخواهد با جدایی این بازیکن موافقت کند مسائل مالی را مدنظر قرار خواهد 
داد. از طرف دیگر، نظر سرمربی و مدیر ورزش باشگاه برایتون هم مهم است و 
پاتر علی رغم بازی ندادن به جهانبخش، به علیرضا اعتقاد دارد و مدیر ورزش 
برایتون هم طرفدار علیرضاست. اینکه چرا سرمربی برایتون علی رغم اعتقاد 
به جهانبخش به او بازی نمی دهد، سوژه سؤال بعدی از بازیکن سابق استقلال 
است. پاسخ هاشمی مقدم را بخوانید: سرمربی قبلی برایتون اعتقاد ویژه ای به 
علیرضا داشت و مدتها دنبال او بود اما با توجه به سیستم بازی برایتون، علیرضا 
نتوانست خودش را آنطور که لازم است نشان دهد. وقتی پاتر سرمربی برایتون 
شد، از 9 بازیکنی که قبل از او به این تیم آمده بودند، فقط علیرضا را نگه داشت. 
او به علیرضا اعتقاد دارد منتهی مشکل اینجاست که در سیستم مدنظر او در 

برایتون خبری از وینگر نیست و به همین دلیل شرایط پیچیده شده است.
هاشمی مقدم درباره اینکه آیا احتمال جدایی قرضی جهانبخش از 
برایتون وجود دارد، چنین پاسخی می دهد: اگر قرار به جدایی باشد، ترجیح 
من این است که او به صورت قطعی جدا شود تا تکلیفش برای ۲-۳ سال آینده 
مشخص باشد منتهی نظر باشگاه برایتون هم در این موضوع اهمیت زیادی 
دارد و از طرف دیگر علیرضا نباید تصمیم اشتباهی بگیرد و در صورت جدایی 

از برایتون، باید تیمی را انتخاب کند که مربی اش به او و سبک بازی اش اعتقاد 
داشته باشد و مقصد او تیمی باشد که علیرضا را برای جدایی از برایتون قانع کند.

سوژه بعدی صحبت با هاشمی مقدم درباره نمایش علیرضا در ترکیب 
تیم ملی بود. نمایشی که انتقادهایی را به همراه داشت و منتقدان جهانبخش 
عقیده داشتند او به خاطر دور بودن از شرایط مسابقه، نتوانست عملکرد خوبی 
در تیم اسکوچیچ داشته باشد. اعتقادی که مدیر برنامه های علیرضا مخالف آن 
است: درباره نمایش علیرضا در تیم ملی باید به چند نکته توجه کرد. اول اینکه 
او به عنوان وینگر راست، جلوی عراق در پست غیرتخصصی بازی کرد و نمایش 
خوبی داشت و بر اساس آنالیز کارشناسان فوتبال اروپا، او نمره بالایی در تیم 
ملی به دست آورد. نکته دیگر به بحث تأثیرگذاری علیرضا برمی گردد و اگر 
بخواهیم به شکل کارشناسی و نه با دید یک هوادار ساده فوتبال به بازی او نگاه 

کنیم، او کاملًا در خدمت تیم بود و اصلًا برای خودش بازی نکرد.
هاشمی مقدم با اشاره به اینکه برخی هواداران فوتبال دوست دارند 
از بازیکن مورد نظرشان بازی فانتزی و تکنیکی ببینند، دفاعش از عملکرد 
علیرضا را اینگونه ادامه می دهد: فوتبال فقط دریبل زدن و دادن پاس گل 
نیست و طبیعتاً علیرضا نمی تواند مدلی برای تیم ملی بازی کند که مثلًا در 
آلکمار آن را به نمایش گذاشته بود. او فقط به فکر موفقیت تیم ملی بود و از دید 

کارشناسی، نمایش مثبتی در تیم ملی داشت.

پاتک مدیر عامل به سرمربی در آستانه بازی با پدیده

قایدی که بعد از پایان بازی های ملی چند روز به دبی رفته بود و در تمرینات 
استقلال غیبت داشت، عصر دیروز در آخرین تمرین این تیم پیش از بازی با 
پدیده حاضر شد. با این حال مشخص نیست فرهاد مجیدی که از این غیبت 
طولانی خشنود نبود، امروز از این مهاجم ملی پوش در ترکیب اصلی استفاده کند.

پرسپولیس با برد یک بر صفر مقابل تراکتور برای چهارمین فصل متوالی فاتح سوپرجام شد

امیدوارم تیم ملی را در لیتوانی روی سکو ببینم

تعطیلی اردوی جوانان با مثبت شدن تست 22 نفر

شناگر جوان ایرانی از یک قدمی المپیک توکیو برگشت

آغاز هفته پنجم لیگ ملت های والیبال

چک های شخصی مرادمند ربطی به باشگاه ندارد

احتمال برگزاری متمرکز مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 2022

VAR مانع میزبانی ایران نیست

 پاتر علاقه مند به حفظ علیرضا

مورد عجیب جهانبخش در برایتون

مقدونیه شمالی- هلند و اوکراین- اتریش

 روسیه- دانمارک و فنلاند- بلژیک

گروه B، ساعت 23:30

گروه C، ساعت 20:30

گزارش
علی مغانی     

هر 102 دقیقه یک گل ملی: رکورد دایی شکست

تهدید جادوگر  
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